奎屯市第六小学平房屋面防水维修项目合同奎屯市第六小学平房屋面防水维修项目合同

编号： 11N45821424620255401

采购单位（甲方）： 奎屯市第六小学

服务单位（乙方）： 奎屯域龙建设有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 奎屯市 国家机关、事
业单位及（或）团体组织 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-奎屯域龙建设有限公司 采
购项目招标文件、投标文件、 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-奎屯域龙建设有限公

司 服务协议，就甲方委托乙方提供 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-奎屯域龙建设

有限公司 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格一、服务项目、价格

金额单位：元

序
号

采购计划文号 项目名称
项目地
点

工期 工程概况

采
购
数
量

单
位

成交
单价

小计

1 [2025]708号
奎屯市第六小学
平房屋面防水维
修项目

奎屯市
第六小
学

合同签
订后15
个工作
日完成

平房屋顶防水维
修、校门口大理石
瓷、砖维修、平房外

墙维修

1 项
24600.

00 24600.00

合同总价（元） 24600.00

合同总价（大写） 贰万肆仟陆佰元整

二、付款方式二、付款方式

  1、合同总价人民币 24600 元，大写人民币 ：贰万肆仟陆佰元整

  2、本合同签订完成，乙方施工完工，甲方验收合格后，甲方向乙方一次性付清工程款 24600元（大写：贰万肆仟陆佰元
整）。

序号 采购计划文号 采购目录 数量 预算资金 资金来源性质 资金支付方式

1 [2025]708号 房屋修缮 1 24600.00 一般公共预算
资金

其他支付

三、服务条款三、服务条款

  甲方：1、提供技术资料及要求，并和乙方进行施工会技术交底。

2、甲方提供乙方在施工现场达到施工的基本条件。

3、甲方协助乙方做好现场安全保卫工作，协调各施工单位之间的关系。

4、甲方提供部分材料及施工期间用到的水、电等，确保乙方可以正常施工。

 乙方：1、严格按甲、乙双方签订的技术协议进行施工，若出现责任事故其责任及经济损失一切由乙方
负责。

1/3

2、乙方在施工期间，做好安全生产、文明施工，尊重单位驻派人员，并处理好与各施工单位的
关系。

3、乙方不得将工程分包或转包给其他单位施工。

四四、质量验收：、质量验收：

1、乙方在施工过程中，严格按照甲方要求和有关规范、标准进行施工，确保工程质量达到甲方标准
要求，如未达到标准，甲方有权要求乙方返工，直至符合标准。

  2、乙方在施工过程中，无条件服从甲方的质量检查。

         3、由乙方自行采购的设备材料，必须提供材质合格证，坚决杜绝使用不合格的材料。

五五、安全管理：、安全管理：

  1、乙方必须认真贯彻国家的有关安全生产法规，牢固树立安全生产，责任重于泰山的高度责任感，
建立完善的安全管理机构，严格执行安全技术操作规程，加强安全管理工作，强化安全技术措施的实
施，并接受甲方和地方安检部门的监督和检查。

 2、加强施工现场对特殊工种人员的安全管理工作，坚持持证上岗。

   3、乙方必须重视施工现场的文明生产和消防防火工作，杜绝发生安全责任事故。如果施工中发生因
乙方原因的人员伤害、机械设备损坏及材料损失，所发生的一切费用由乙方自行负责，甲方不给予
经济补偿。由于乙方的原因造成对第三者的伤害和其他损失，均由乙方负责赔偿，甲方不承担任何
责任。

 六六、违约、仲裁：、违约、仲裁：

1、甲、乙各方不得无正当理由(除不可抗拒因素外)拒不履行合同。如一方违约，追究其经济责任，
违约方必须赔偿对方经济损失。

     2、甲、乙双方在执行合同过程中发生纠纷时，双方友好协商解决，当不能协商时，可在当事人管辖
内法院起诉，按法律有关程序执行，其发生的费用由违约方承担。

  七七、其他：、其他：

     1、乙方必须对现场的施工人员进行人身保险，保险费由乙方自行承担。

 　2、乙方在施工期间应加强内部职工的教育和管理，整治好生活设施和周围的环境卫生，尊重当地的
民风民俗。当发生矛盾时，通过组织协调，依靠当地政府解决，防止事态扩大。

 　3、本合同未尽事宜，甲乙双方协商解决。

八八、合同份数：、合同份数：

 　　本合同一式肆份，甲、乙双方各持贰份。甲乙双方签字或盖章后生效。

甲方（公章）： 乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址： 地址：新疆伊犁州奎屯市3-A区乌鲁木齐西路14-10号

电话： 电话：13779083816

2/3

开户银行： 开户银行： 中国建设银行股份有限公司奎屯北京路支行

账号： 账号： 65001657200052505506

签订日期： 签订日期：

3/3

	奎屯市第六小学平房屋面防水维修项目合同
	一、服务项目、价格
	二、付款方式
	三、服务条款